Протокол Л| Ъ 011 102/ДОС/ i]5
заседания Совета Ассоцшации < < саморегулпFуемая оргаппзация

< < Щобровольное Объедпненпе Стрllителей> >

,Щата проведениJI  заседания: l l февраля 2025 года.
Место проведениJl заседания: г. Вологда, ул. ЗосимовскаrI , д. 9, пом, Nч l9, лит. А l.
Открытие заседания: l0 ч.05 мин.
Заседание закрыто: l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕ!АI IИЯ :

l. об избрании представителей для
кНациональное объединение строителей> ,
федерального округа.

участия в Окружной к< lнференции членов Ассоциации
зарегистрированных HEL ТеРРИТории СевероЗападного

г. .lt l!3 15ФЗ "О самореryлируемых
в заседании дистанционно пугем
Бiыков Владимир Леонидович,

Заседание Совета АссоциацИи < СамореryлируемаЯ организация к.Щобровольное ОбъединениеСтроителеЙ>  (далее  Ассоциация) oTKpbrn Гiр.лс"латель Совета д"соц"Ъцrи Быков ВладимирЛеонидович (далее  Председательствующий).
Секретарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании C)BeTa Ассоциации прис)лствуют

следующие члень! Совета Ассоциации:
l. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов [митрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.
На основании ч.9 ст.17 Федер:UIьного закона от 01.12.2007

организациях" следующие члены Совета Ассоциации участвуютиспользования видеоконференцсвязи: Исаев Иван Игоревич,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. YclTaBa
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

Ассоциации кворум дJIя

В соответствии с п,4.8. Положения о Совете Ассоциации Секрэтарь проводит подсчет голосовпри голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги голосов{ tния.
!алее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседiшия.

СЛУШАЛИ:
1, об избрании представителей для участия в Окр;rяспой конференцпи членовАссоциации < dIационаJIьное объедипение строителей> > , зарегп.lгрпрованных на территорпиСевероЗападного федерального округа.
По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который ,цовел досведения лрис} тствующих, что в адрес Ассоциации поступиJIо писъмо (исх. Nе 1017/25сЗФо отз1,01,2025) из Ассоциации < ОбЩеjоссийская ,".о"удчр'.твеннЕuI  некоммерческчlJI  организация общероссийское отраслевое обrед"rе"rе работолателей < ,:Национальное объединениесамореryлируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуш,ествляющих строительство) отом, чтО l8 февралЯ 2025 года состоитсЯ Окружная * оrф"ре"циJI  членов Дссоциации < < НациональноеобъединенИе строителей> > ,.зарегистрированных на территории Сl:вероЗападного федеральногоокруга (далее  Конференция).
Высryпающий сообщил о необходимости избрать представите.rtей для участия в Конференциии предложил:

l) Избрать следующих представителей от Ассоциации < с,лмореryлируемая орг: lнизация< .Щобровол ьное Объединение Строителей>  :

 !иректора Ассоциации Груздева Владпмира Владим rrровпч а; Председателя Совета Ассоциации Быкова Ьrrrд"r"р" Леонидовича.2) Наделить правоМ решающего голоса дJIя голосования по вопросам повес.гки дняконференции  Груздева Владймира Владимпровича.
3) Наделить правом совещательного голоса дJIя голосования по вопросам повестки дняконференции  Быкова Владимира Леонидовича.
голосоВАЛИ: кЗА>

"д"по.пu"rо.
кПРоТИВ)  0. кВоЗЩЕРЖАЛиСЬ)  0.

ПОСТАНОВИЛИ:
l) Избрать следующих представителей от Ассоциации < саморегулируемая организация< .Щобровольное Объединение СтроЙтелей> :
,Щиректора Асс_оциации Груздева Владимпра ВладимировI t ча;
 ПредседаТеля Совета АссоциацИи Быкова Ьrr"д"r"р" Л"о,rrдо"пr".
2) НаделитЬ правоМ решающегО голоса для голосован?' по вопросам повестки дняконференции  Груздева Владrrмпра Владимшровича.
3) Наделить правом совещательного голоса цlя голосоваllия по вопросам повестки дняКонференции  Быкова Владимира Леонпдовпча.

Председательствующий

Секретарь

Быков В.Л.

ИсаевИ.И.

Wre
flff